
 

іuдfi°iiiiuiiifiiii iшui Репубnикд Ср6ијд 

РАТЕЛ 
Регуллторнл лгенција зл 

електронскекомуниклције 

и поштлниае услуге 

БрОј : 1-02-4047- 1 7/17-9 
Датум: 30.10.2017. 
Београд 

На ОснОву члана 17. ЗакОна 0 електрОнским кОмуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 
44/2010 и 60/2013 - Одлука УС) и чл. 107. и 108. ЗакОна 0 јавним набавкама („Службени 
глаеник РС", број 124/2012, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и пОштанске услуге д 0 н о с и 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

	

I. 	У поступку јавне набавке уелуга - израда студије „Анализа утицаја постепене 

либерализације на тржиште попгганских услуга у Републици Србији" за потребе 

Регулаторне агенције за електрОнске кОмуникације и пОштанске услуге, за коју се 

спрОвОди јавна набавка мале вреднОсти, ЈП бр. 1-02-4047-17/1 7, укупне 

прОцењене вредности 3.000.000,00 РСД без ПДВ, изабрана је понуда пОнуђача 

СВЈЕТЛАНА ТИЦА ПР ИНЖЕЊЕРСКЕ ДЕЛАТНОСТИ И ТЕХНИЧКО 

САВЕТОВАЊЕ PUBLIC TRANSPORT CONSULT, ПОенкарева 12, 11000 

Бе0град, сагласно понуди бр. 1-02-4047-17/17-5 од 27.10.2017. године. 

	

I1. 	Одлуку о дОдели угОвора доставити пОнуђачу у рОку од три дана Од дана 

дОношења Одлуке. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка услуга - израда студије „Анализа утицаја посгепене либерализације на тржиште 
поштанских услуга у Републици Србији", спрОводи се у пОступку мале вредности, у складу са 
Одлуком о покретањујавне набавке број 1-02-4047-17/17 од 24.08.2017. године. 

Предмет јавне набавке је уелуга - израда студије „Анатиза утгп[аја пОстепене либерализације на 
тржииrre п0иrганских услуга у Републици Србији", а према спецификацији u карактеристикама 
датим у кОнкурснОј дОкументацији. 

Наsив и ознака из Општег речника набавке је 79310000-0 Услуге истраживања тржишта. 

ПОзив за пОднОшење пОнуда Објављен је на ПОрталу Управе за јавне набавке и на ПОрталу 
Паручи0ца - РегулатОрне агенције за електрОнеке кОмуникације и пОштанске услуге (у даљем 
тексту: Агенција), Београд, Палмотићева брОј 2, дана 17.10.2017. године. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



Процењена вредноет јавне набавке услуга — израда етудије „Анапиза утщаја постепене 
либерализације на тржипп•е поппагiеких уелуга у Републици Србији" изноеи 3.000.000,00 динара 
без ПДВ. 

Поетупак отварања понуда спроведен је у Београду, улица Палмотићева број 2, у 
проеторијама седишта Агенције, дана 27.10.2017. године, еа почетком у 11.00 чаеова. 

Отварање понуда епроводи Комиеија образована Решењем директора Агенције, број 1-02- 
4047-17/17-1 од 24.08.2017. године, чији еу чланови присутни у еледећем еаетаву: 

1) Соња Гезовић, заменик предеедника комисије, 
2) Перица Милић, заменик члана комиеије, 
3) Жељко Гаговић, члан комисије. 

Комиеија је конетатовала да је до дана 27.10.2017. године, до 10.00 чаеова по локалном 
времену, поднета еледећа понуда: 

Р. 
бр. 

Број под којимје 
понуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема 
Време 

пријема 

1. 1-02-4047-17/17-5 

СВЈЕТЛАНА ТИЦА ПР ИПЖЕЊЕРСКЕ 
ДЕЛАТПОСТИ И ТЕХПИЧКО САВЕТОВАЊЕ 

PUBLIC TRANSPORT CONSULT, 
Poenkareva 12, 1 1000 Beograd 

27.10.2017. 9.28 h 

Неблаговремених и оштећених понуда није било. 

Отварању понуда приеуетвовао је и овлашћени представник понуђача, који је поднео 
овлашћење за присуетвовање отварању: 

Р  
б 
 р' 

Број под којим је 
овлаш~iење 
заведено 

Име и презиме предетавника и назив 
пон 	ача 

у~ 
Датум 

1. 1-02-4047-17/17-6 

Проф. др Момчило Добродолац 
СВЈЕТЛАНА ТИЦА ПР ИПЖЕIБЕРСКЕ 

ДЕЛАТПОСТИ И ТЕХПИЧКО САВЕТОВАЊЕ 
PUBLIC TRANSPORT CONSULT 

27.10.2017. 

Понуда је отварена јавно. Приликом отварања понуда, Комиеија је прочитала назив 
понуl-јача, број под којим је понуда заведене, еадржину понуде која ее одноеи на документа 
потребна за доказивање обавезних и додатних уелова из чл. 75. и 76. Закона о јавним 
набавкама (у даљем текету: Закон) из конкурсне документације, као и друге податке из 
понуде, без упуштања у оцену иеправноети понуде. 

Елементи понуде понуђача 

Р. 
бр. 

Документација и други подади из понуде 

Назив понуlјача 
СВ1ЕтлАкА тИЦА - 
PUBLIC TRANSPORT 

CONSULT 

1  „Образац понуде" (Одељак 6.) - лопуњен, потписан и оверен од стране 
овлашl-iеног лица да 

 

2.  Пачин подношења понуде самоетално 

3.  „Модел уговора" (Одељак 7.) - Попуњен, потписан и оверен од стране да 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 11 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	
Страна 2 од 4 

Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



Р' бр. 
ДОкументација и други пОдаци из пОнуде 

Пазив понуђача 
св1ЕТлАнА ТицА - 
PUBLIC TRANSPORT 

CONSULT 
овлашl-iеног лица 

4  „Образац структуре понуђене цене" (Одељак 8.) - попуњен, потписан 
и оверен од стране овлашfiiеног лица 

да 

5  „Образац изјаве о независнОј понуди" (Одељак 9.) - попуњен, 
потписан и оверен од стране овлашћеног лица 

да 

6  „Образац изјаве о обавезама понуђача" (Одељак 	10.) - попуњен, 
потписан и оверен од стране овлашћеног лица понуђача 

да 

7  
Прилог П1 - Изјава понуђача о испуњавању обавезних и 
ДОДатнИХ уСЛОва — потписан и оверен печатом понуђача 

да 

8 Прилог П1.1 - Образац референтна листа - 
потписан и оверен печатом понуђача 

да 

9. 

9.1 

•  
9 2 

9.3 

Докази за кадровски капацитет  
За дОктОра техничких наука - кОпија диплОме 0 стеченОм научнОм 
степену дОктОра техничкик наука  
КОпија лиценце 369 за дОктОра текничких наука, важећа на дан 
јавнОг Отварања пОнуда  
КОпије дипЛОма за 3 (три) лица да поседују минимално високо образовање 
из научне, односно стручне области у оквиру образовно-научног лоља техничко- 
технолошких наука на основним академским студијама у обиму од најмање 240 
ЕСПБ бодова. 

да 
 

да 
 

да  

9  ЦЕИА БЕЗ ПДВ (РСД) за израду студије „Анализа утицаја постепене 
либерализације на тржиште поштанских услуга у Републици Србији" 2,970.000 00 ' 

10.  ПДВ ( 20 %) (РСД) 594.000,00 

11.  Цена са ПДВ (РСД) 3.564.000,00 

12 Рок израде предмета набавке (дана) 
(Не ,иоже бити дужи од 90 ксzn ендарских дана од даіга nотписиваіва уговора) 

90 

13.  Рок плаћања (дана) 
(Не _иоже бити краћи од 15 дана, ни дужи од 45 дана од дана npuje.wa фактуре.) 

15 

14.  Рок важења понуде (дана) Од данајавнОг Отварања пОнуда 
(Не.може бити краtги од 60 дана) 

60 

Напомена: Ознака "да" у табели значи да је приложен тражени документ и да је приложени образац 
из конкурсне документације попуњен, потписан и оверен печатом понуђаца 

КОмисијаје утврдила да кОд пОднете пОнуде није бил0 недОстатака. 

НакОн јавнОг Отварања пОнуда, КОмисија је сачинила Записник 0 Отварању пОнуда, кОји је 
пОслат пОнуђачу електрОнским путем у ЗакОнОм прОписанОм рОку. 

ПОступак Отварања пОнуда завршен је у 11.17 часОва. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 1 1 103 Београд, ПАк: 106306, Република Србија 

	
Страна 3 од 4 

Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



,- 
1mt 9  ~~--~---~---- . 	 / 

..__- ~.~~ 
	/// / 	  

ć ~ 	др Вл.аТд~ица Ти`нтоГр 
rLL 

ДИРЕКТОР~~~~~ 

ПакОн израде Записника о отварању пОнуда, Комисија је приступила детаљном прегледу и 
стручној оцени пОднете понуде, как0 би утврдила да ли је прихватљива и Одговарајућа. 

Комисија је утврдила да је приспела понуда пОнуђача СВЈЕТЛАПА ТИЦА ПР ИПЖЕI-bЕРСКЕ 
ДЕЛАТПОСТИ И ТЕХНИЧКО CABETOBAI-bE PUBLIC TRANSPORT CONSULT из Београда 
одговарајућа и прихватљива, однОсно да пОтпуно испуњава захтеве из Закона и конкурсне 
документације, да пОтпуно испуњава све услове из техничке спецификације, да не 
ограничава, нити условљава права наручиоца или Обавезе пОнуђача и да не прелази износ 
процењене вредности јавне набавке. 

Пакон завршене стручне оцене понуда, Комисија предлаже директору Агенције да, сагласно 
чл. 3., 105., 107. и 108. Закона, а на Основу критеријума најниже понуђене цене, донесе 
Одлуку о додели уговора понуђачу СВЈЕТЛАИА ТИЦА ПР ИНЖЕЊЕРСКЕ 
ДЕЛАТИОСТИ И ТЕХИИЧКО САВЕТОВАЊЕ PUBLIC TRANSPORT CONSULT, 
Поенкарева 12, 11000 Бе0град, сагласн0 понуди бр. 1-02-4047-17/17-5 од 27.10.2017. године. 

Поука о правном леку: Против ове одлуке може се изјавити захтев за заштиту права 
пОнуђача у року од 5 дана од дана пријема Ове Одлуке. 

Доставити: 
- Понуђачима 
- Архиви 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 1 1103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 	 Страна 4 од 4 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

